

Achizitionare produse de birotica si papetarie

I.D.: 74382053

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.062,20 RON - 6.062,20 RON

Descriere: 1. Biblioraft plastifiat, 7.5 cm, A4, baza metalica, albastru buc. 300 6.84 2052 2. Biblioraft plastifiat, 5 cm, A4, baza metalica, albastru buc. 200 6.84 1368 3. Condica prezenta, A4, 100 file, verticala, 70gr/mp/ coperta carton 230gr/mp, fata-verso buc. 30 14.90 447 4. Container arhivare bibliorafturi (5buc. * 7.5cm), carton ondulat, 2 straturi, capac integrat, manere intarite, 440*340*295mm. set 50 10.05 502.50 5. Pix Bic Round Stick, albastru, capac cu clips si corp in culoarea de scriere buc 600 0.66 396 6. Banda adeziva, 48mm*60m buc 30 2.98 89.40 7. Fluid corector cu pensula pe baza de solvent, uscare rapida, 20ml - FORPUS buc buc 30 1.59 47.70 8. Aparat banda corectie, cu rola, roti si banda uscata, nu se dezlipeste dupa aplicare, forma ergonomica, 4.2mm*6m - FORPUS buc 30 2.89 86.70 9. Suport instrumente de scris, din plasa metalica, 3 compartimente, margini intarite, 204*104*100mm - FORPUS buc 15 15 225 10. Tavite documente, din plastic, A4, suprapozabile - ESSELTE EUROPOST buc 30 10.99 329.70 11. Capse 24/6, 1000buc/cutie - FORPUS buc 80 1.09 87.20 12. Folii protectie, A4, transparente, 40 microni, 100 file/set buc 50 8.62 431 TOTAL VALOARE FARA TVA 6062.20
